
ბრძანება:ბ47.47211742

თარიღი:23/06/2021

გამოყენებულია	კვალიფიციური
ელექტრონული	ხელმოწერა/

ელექტრონული	შტამპი

ჩოხატაურის	მუნიციპალიტეტის	საკრებულოს	ფრაქცია

„პატრიოტთა	ალიანსის“	თავმჯდომარის	მაია	კუტუბიძის	მივლინების	შესახებ

საქართველოს	ორგანული	 კანონის	 ,,ადგილობრივი	თვითმმართველობის	 კოდექსის“	 61-ე	 მუხლის
მე-3	 პუნქტის	 ,,გ“	 ქვეპუნქტის	 და	 ,,საჯარო	 სამსახურის	 შესახებ“	 საქართველოს	 კანონის	 51-ე
მუხლის	პირველი	პუნქტის	საფუძველზე

ვბრძანებ:

1.მიმდინარე	 წლის	 26	 ივნისიდან	 30	 ივნისის	 ჩათვლით,	 მივლინებულ	 იქნას	 ბორჯომის
მუნიციპალიტეტში,	 ქალთა	 არასამთავრობო	 ორგანიზაციის	 ფონდი	 ,,სოხუმის“	 ორგანიზებით,
დასავლეთ	 საქართველოს	 თვითმმართველობის	 წარმომადგენელთათვის	 დაგეგმილ	 ტრეინინგზე
,,ოჯახში	 ძალადობის	 პრევენცია	 და	 ძალადობის	 მსხვერპლის	 დახმარება;	 თვითმმართველობის
კომპეტენციას	 მიკუთვნებული	 საკითხები“	 მონაწილეობის	 მისაღებად	 ჩოხატაურის
მუნიციპალიტეტის	საკრებულოს	ფრაქცია	„პატრიოტთა	ალიანსის“	თავმჯდომარე	მაია	კუტუბიძე.

2.	 ბრძანება	 შეიძლება	 გასაჩივრდეს	 ერთი	 თვის	 ვადაში,	 ოზურგეთის	 რაიონული	 სასამართლოს
მაგისტრატ	სასამართლოში	ჩოხატაურის	მუნიციპალიტეტში,	მისამართზე	–	ჭავჭავაძის	ქ.	#	4.

3.	ბრძანება	ძალაშია	ხელმოწერისთანავე.

ზაალ	მამალაძე

ჩოხატაურის	მუნიციპალიტეტის	საკრებულო-
საკრებულოს	თავმჯდომარე


		2021-06-23T17:38:43+0400
	chokhatauri municipality 71495b611ae222ae80a6162fcc343f8405dddd7a


	



